
 

APSTIPRINĀTS 

Daugavpils Valsts tehnikuma 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2013. gada 24. jūlijā 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMS 

 

„Mikroautobusa iepirkums mācību iestādes vajadzībām” 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Daugavpils Valsts tehnikuma 

direktora p.i. O. Kartašovs 

__________________ 

2013. gada 18. jūlijā 

 

 

 

Daugavpils 

2013 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA 
 

DAUGAVPILS VALSTS TEHNIKUMS 
 

Reģ. Nr. 2731002883, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV–5404 

Tālrunis/fakss 65436893, 27741511, e-pasts: dvt@daugvt.lv, www.daugvt.lv 



2 

1. VISPĀRĪGĀ DAĻA 

 

1.1. Iepirkuma metode ir iepirkums „Publisko iepirkumu likuma” 8. panta (1) daļas 1. punkta 

kārtībā – atklāta konkursa veidā, līgumcena no Ls 20000,00 līdz Ls 92052,99. 

1.2. Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/12 

1.3. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti: 

1.3.1. Daugavpils Valsts tehnikums, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, Informācijai 

65436893, 22303320, dvt@daugvt.lv, www.daugvt.lv. 

1.3.2. Reģistrācijas numurs 2731002883 

1.3.3. Nodokļu maksātāja numurs 90009625574 

1.3.4. PVN maksātāja numurs LV 90009625574 

1.3.5. Norēķinu konta numurs LV03 TREL 2150 6720 0400 0 

1.3.6. Valsts Kase, Kods TREL LV22 

1.4. Pasūtītāja kontaktpersonas: 

1.4.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K. Stivriņš – mob. tālr. 29678833. 

1.4.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: I. Iļjins – mob. tālr. 25944690. 

1.4.3. Iepirkuma dokumentācijas jautājumos A. Turlajs – mob. tālr. 26060000. 

1.5. Iepirkuma izsludināšana: Pasūtītājs izsludina iepirkumu, ievietojot Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā www.iub.gov.lv sludinājumu par iepirkumu. Vienlaicīgi 

sludinājums tiek ievietots arī Daugavpils Valsts tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv, 

kurā ir iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu. 

1.6. Iepirkuma nolikuma saņemšanas kārtība: ar iepirkuma nolikumu un tā pielikumiem, 

kuri ir iepirkuma nolikuma neatņemama sastāvdaļa, var iepazīties internetā Daugavpils 

Valsts tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv sadaļā „Iepirkumi”. 

1.7. Papildus informācija: tiek sniegta triju darbadienu laikā, ne vēlāk kā trīs darbadienas 

pirms pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām. Atbilde tiek nosūtīta pa pastu, un 

jautājums, norādot jautātāju, kopā ar atbildi tiek ievietots Daugavpils Valsts tehnikuma 

mājas lapā www.daugvt.lv. 

1.8. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš: pretendenti var iesniegt tikai vienu 

piedāvājumu. Piedāvājumu iepirkumam var iesniegt darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 

16:00 Daugavpils Valsts tehnikumā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, līdz 2013. 

gada 26. augustam, plkst. 12:00. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai 

pretendentu saraksts netiks izpausts. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti noteiktā kārtībā vai 

tiks saņemti pēc norādītā termiņa, netiks izskatīti un tiks atdoti iesniedzējam neatvērti.  

1.9. Piedāvājumu atvēršanas vieta un laiks: pretendentu iesniegto piedāvājumu atvēršana 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv/
http://www.iub.gov.lv/
http://www.daugvt.lv/
http://www.daugvt.lv/
http://www.daugvt.lv/


3 

notiks 2013. gada 26. augustā plkst. 12:00 Daugavpils Valsts tehnikuma kabinetā Nr. 56, 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme ir atklāta. 

1.10. Piedāvājuma derīguma termiņš: visi iepirkuma piedāvājumi ir spēkā līdz līguma 

noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju, bet neilgāk kā 90 dienas no to atvēršanas dienas. 

1.11. Piedāvājuma noformēšana un iesniegšana: piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā, 

aizzīmogotā aploksnē ar norādi – „Mikroautobusa iepirkums mācību iestādes vajadzībām”. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/12. Uz aploksnes jānorāda Pretendenta 

nosaukums, adrese, telefona Nr. Piedāvājumam jābūt sastādītam latviešu valodā, skaidri 

salasāmam, bez labojumiem un dzēsumiem. Lapām jābūt numurētām un cauršūtām. 

Piedāvājumam jābūt noformētam saskaņā ar MK Noteikumiem Nr. 916. no 28.09.2010. 

 

 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts, paredzamā līgumcena, līguma izpildes laiks un vieta:  

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir „Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām”. 

Mikroautobusa apraksts norādīts tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr. 1). 

2.1.2. CPV kods: 34114400-3 – Mikroautobusi. Preces. 

2.1.3. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā. 

2.1.4. Paredzamā līgumcena: nepārsniedz Ls 25772 bez PVN. 

2.1.5. Līguma darbības laiks: ne vairāk kā 4 mēneši no līguma noslēgšanas dienas. 

 

 

3. PRETENDENTU ATLASES (KVALIFIKĀCIJAS) DOKUMENTI UN KRITĒRIJI 

 

3.1. Iepirkuma pretendents: Juridiskas personas vai privātpersonas, kuras atbilst šajā 

nolikumā noteiktajām prasībām un ir tiesīgas veikt komercdarbību un attiecībā pret kurām 

nepastāv normatīvos aktos un šajā nolikumā noteiktie ierobežojumi piedalīties iepirkumā. 

3.2. Iepirkuma komisija neizskata pretendenta piedāvājumu vai izslēdz pretendentu no 

turpmākās dalības jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja: 

3.2.1. kandidāts, pretendents vai persona, kurai ir kandidāta vai pretendenta pārstāvības 

tiesības vai lēmuma pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz šo kandidātu 

vai pretendentu, ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš 

stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīta par vainīgu 

noziedzīgā nodarījumā par izvairīšanos no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu 



4 

nomaksas, koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās 

finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā 

organizācijā; 

3.2.2. kandidāts vai pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 

spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par 

vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

3.2.2.1. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri 

nav Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas 

Savienības dalībvalstu teritorijā uzturas nelikumīgi; 

3.2.2.2. vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, 

ja tā konstatēta atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga 

nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas; 

3.2.3. kandidāts vai pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 

spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par 

vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras 

mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā 

karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot 

konkurences tiesību pārkāpumu, kandidātu vai pretendentu ir atbrīvojusi no naudas 

soda; 

3.2.4. ir pasludināts kandidāta vai pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai 

pārtraukta kandidāta vai pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par 

kandidāta vai pretendenta bankrotu vai tiek konstatēts, ka līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam kandidāts vai pretendents būs likvidēts; 

3.2.5. kandidātam vai pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav 

Latvijā), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus; 

3.2.6. kandidāts vai pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas 

novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju; 

3.3. Pretendentam jāiesniedz šādi atlases dokumenti: 

3.3.1. pretendenta pieteikums (Pielikums Nr.2), kurā norādīti pretendenta rekvizīti, kontakti 

un piedāvātā kopējā līgumcena bez PVN. 

3.3.2. uzņēmuma reģistrācijas apliecības kopija, privātpersonām – apliecība, ka ir 

reģistrējies kā individuālā darba veicējs; 

3.3.3. rakstiska pilnvara parakstīt tiesīgai personai uzņemties saistības pretendenta vārdā 



5 

vai Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Funkciju izpildes departamenta izziņa 

par paraksta tiesībām vai par tiesībām pārstāvēt uzņēmumu patstāvīgi; 

3.4. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. Gadījumā, ja iepirkuma komisija, 

pārbaudot pretendenta sniegtās ziņas, noskaidro, ka tās neatbilst patiesībai, pretendents tiek 

izslēgts no tālākās vērtēšanas un līdzdalības iepirkumā. 

3.5. Ja pretendents nav iesniedzis visus 3.3. punktā minētos dokumentus, vai neatbilst atlases 

prasībām, tas tiek izslēgts no tālākās vērtēšanas un līdzdalības iepirkumā. 

3.6. Citi noteikumi pretendenta dalībai konkursā: Izziņu, kas apliecina, ka pretendentam 

nav pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā un izziņu, kas 

apliecina, ka pretendentam Latvijā nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus, pēc Pasūtītāja 

rakstveida pieprasījuma, ne vēlāk, kā 10 (desmit) darbdienu laikā ir jāiesniedz tam 

Pretendentam, kuram atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām un izraudzītajam 

piedāvājuma izvēles kritērijam būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Izziņas tiks 

pieņemtas un atzītas, ja tās izdotas ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas. Ja 

Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz iepriekš minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no 

turpmākās dalības konkursā. 

 

 

4. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJI 

 

4.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums par viszemāko cenu. 

4.2. Par konkursa uzvarētāju Iepirkuma komisija noteiks piegādātāju, kurš būs iesniedzis 

konkursa Nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu par viszemāko cenu. 

 

 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

 

5.1. Vispārīgie noteikumi: 

5.2. Konkursa piedāvājumus izskata iepirkuma komisija, kas izvērtē pretendentu un to 

piedāvājumu atbilstību nolikuma prasībām, kā arī nosaka konkursa uzvarētāju. Komisija 

darbojas un lēmumus pieņem slēgtā sēdē. 

5.3. Nepieciešamības gadījumā sniegtās informācijas precizēšanai un pilnīgai piedāvājuma 

izvērtēšanai komisija var pieprasīt pretendentam papildu paskaidrojumus. 

5.4. Pretendentu atlase: 



6 

5.4.1. Pretendentu atlasi iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 

5.4.2. Pretendentu atlases procedūrā iepirkuma komisija pārbauda, vai Pretendents ir 

iesniedzis visus konkursa Nolikumā prasītos dokumentus un vai attiecīgie dokumenti 

atbilst konkursa Nolikuma pielikumos fiksētajām formām. Iepirkuma komisija 

izvērtē pretendentu atlasei iesniegto dokumentu satura atbilstību „Publisko 

iepirkumu likumā” un konkursa Nolikumā izvirzītajām prasībām.  

5.4.3. Iepirkuma komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, ja: 

5.4.3.1. nav iesniegti visi Nolikuma 3. daļā minētie dokumenti; 

5.4.3.2. kāds no dokumentiem nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām; 

5.4.3.3. dokumenta saturs neapstiprina Nolikuma un LR normatīvo aktu prasības; 

5.4.3.4. svešvalodā iesniegtam dokumentam nav pievienots apstiprināts tulkojums. 

5.4.4. Pretendenti, kas izturējuši pretendentu atlasi, tiek pielaisti pie tālākās vērtēšanas. 

5.5. Atbilstības pārbaude un finanšu piedāvājumu vērtēšana: 

5.5.1. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst tehniskajai 

specifikācijai. 

5.5.2. Šajā piedāvājumu vērtēšanas stadijā Iepirkuma komisija vērtē tikai tos piedāvājums, 

kas izturējuši iepriekšējos vērtēšanas posmus. 

5.5.3. Finanšu piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē, vispirms 

pārbaudot, vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja piedāvājumā tiek konstatēta 

aritmētiska kļūda, komisija rīkojas Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

5.5.4. Ja vairāku pretendentu piedāvājumu cenas ir vienādās, iepirkuma komisija izvēlas 

pretendenta piedāvājumu, ņemot vērā būtiskus piedāvājuma nosacījumus, 

pamatojoties uz kvalitatīviem un kvantitatīviem faktoriem, kas attiecināmi uz 

apspriežamo līgumu. 

5.6. Līgumtiesību piešķiršana: 

5.6.1. Par konkursa uzvarētāju, kuram piešķiramas līgumtiesības, komisija nosaka 

pretendentu, kurš ir iesniedzis visām Nolikumā izvirzītajām prasībām atbilstošu 

piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

5.6.2. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par pretendentu atlasi, iepirkuma 

komisija par to paziņo visiem pretendentiem pa faksu, elektroniski vai nosūtot tiem 

informatīvu vēstuli vienlaikus informējot par Publisko iepirkumu likuma 83.panta 

otrās daļas 1. vai 2.punktā noteikto termiņu. 

5.6.3. Ja Iepirkumu komisija publiskajās datubāzēs nevar iegūt Publisko iepirkumu likuma 



7 

39. panta pirmās daļas 4. un 5. punktā minēto informāciju, tad Iepirkumu komisija 

pieprasa, lai pretendents, kam piešķirtas līgumtiesības, 10 (desmit) darbdienu laikā 

iesniedz izziņu, kas apliecina, ka pretendentam nav pasludināts maksātnespējas 

process un tas neatrodas likvidācijas stadijā un izziņu, kas apliecina, ka pretendentam 

Latvijā nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. 

5.6.3.5. Izziņa tiks pieņemta un atzīta, ja tās izdota ne agrāk kā vienu mēnesi pirms 

iesniegšanas dienas. Ja Pretendents pēc Pasūtītāja lūguma noteiktajā termiņā 

neiesniedz iepriekš minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no turpmākās dalības 

konkursā. 

 

 

6. IEPIRKUMA LĪGUMS 

 

6.1. Pēc nogaidīšanas termiņa beigām un datu saņemšanas, kas apliecina, ka pretendentam nav 

pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā un izziņu, kas 

apliecina, ka pretendentam Latvijā nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus, iepirkuma 

komisija pieņem lēmumu par līguma slēgšanu ar izraudzīto pretendentu. 

6.2. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par līguma slēgšanu ar izraudzīto 

pretendentu, iepirkuma komisija par to paziņo visiem pretendentiem pa faksu, elektroniski 

vai nosūtot tiem informatīvu vēstuli vienlaikus informējot par Publisko iepirkumu likuma 

83.panta otrās daļas 1. vai 2.punktā noteikto termiņu. Vienlaicīgi tiek nosūtīts paziņojums 

par iepirkuma procedūras rezultātiem Iepirkumu uzraudzības birojam. 

6.3. Iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu slēdz ne ātrāk kā nākamajā darbdienā pēc 

nogaidīšanas termiņa beigām. 

6.4. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, iepirkuma 

komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu. Ja arī nākamais 

izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, iepirkuma komisija pieņem 

lēmumu izbeigt konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

6.5. Iepirkuma procedūras rezultātā tiks slēgts līgums ar Daugavpils valsts tehnikumu, par 

pamatu izmantojot Pretendenta iesniegto līguma projektu. 

6.6. Līguma projektu iesniedz Pretendents. 

6.7. Līguma projektā ietveramie nosacījumi: 

6.7.1. par cenas izmaiņām Pasūtītājs tiek brīdināts rakstiski vismaz vienu mēnesi iepriekš; 



8 

6.7.2. cena tiek noteikta saskaņā ar iesniegto piedāvājumu un netiek mainīta biežāk kā 1 

(vienu) reizi 6 (sešos) mēnešos; 

6.7.3. strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesā. 

 

 

7. IEPIRKUMA KOMISIJA 

 

7.1. Iepirkuma komisija ir izveidota piecu locekļu sastāvā ar Daugavpils Valsts tehnikuma 

direktora 2012.gada 25. janvāra rīkojumu Nr. 01-9/17 „Par iepirkuma komisijas 

izveidošanu”. 

7.2. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un visi 

komisijas locekļi, kuri piedalās sēdē. Iepirkumu komisija ir lemtspējīga, ja komisijas sēdē 

piedalās vismaz 4 komisijas locekļi. 

7.3. Komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs, viņa prombūtnē – komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks. 

7.4. Motivētu lēmumu slēgt iepirkuma līgumu, izbeigt iepirkuma procedūru (ja piedāvājumi 

neatbilst nolikuma prasībām) vai pārtraukt iepirkuma procedūru (ja tam ir objektīvs 

pamatojums), komisija pieņem balsojot. 

 

 

8. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

8.1. Iepirkuma komisijas tiesības: 

8.1.1. Veikt grozījumus nolikumā. 

8.1.2. Pieprasīt, lai pretendents precizē informāciju par savu piedāvājumu, ja tas 

nepieciešams pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī 

piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 

8.1.3. Pieaicināt ekspertu ar padomdevēja tiesībām pretendentu atlasē, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudē un vērtēšanā. 

8.1.4. Lemt par piedāvājuma tālāku izskatīšanu, ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši 

Nolikuma minētajām prasībām. 

8.1.5. Labot finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas. 

8.1.6. Noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka ir iesniegts nolikuma prasībām 

neatbilstošs piedāvājums vai ir sniegta nepilnīga vai nepatiesa informācija. 

8.1.7. Izvēlēties piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka tas atbilst nolikuma prasībām un ir 



9 

piedāvājums ar viszemāko cenu. 

8.1.8. Izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu, ja izraudzītais pretendents 

atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju. 

8.1.9. Pieņemt lēmumu par līguma slēgšanu vai lēmumu par iepirkuma procedūras 

izbeigšanu (ja piedāvājumi neatbilst nolikuma prasībām) vai pārtraukšanu (ja tam ir 

objektīvs pamatojums). 

8.2. Iepirkuma komisijas pienākumi: 

8.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 

8.2.2. Nodrošināt vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret pretendentiem. 

8.2.3. Atbildēt uz ieinteresēto piegādātāju iesniegtajiem rakstiskajiem jautājumiem ne vēlāk 

kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

8.2.4. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu, citiem normatīvajiem aktiem un nolikumu. 

8.2.5. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma par konkursa rezultātiem pieņemšanas paziņot to 

pretendentiem. 

 

 

9. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

9.1. Pretendenta tiesības: 

9.1.1. Pieprasīt papildu informāciju par nolikumu ne vēlāk kā trīs dienas pirms 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

9.1.2. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts. 

9.1.3. Līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

piedāvājumu. 

9.1.4. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē. 

9.1.5. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 83. pantu iesniegt Iepirkumu uzraudzības 

birojam iesniegumu par kandidātu vai pretendentu atlases noteikumiem, tehniskajām 

specifikācijām un citām prasībām, kas attiecas uz konkrēto iepirkuma procedūru, vai 

par pasūtītāja vai iepirkuma komisijas darbību iepirkuma procedūras norises laikā. 

9.2. Pretendenta pienākumi: 

9.2.1. Pretendentam ir jāiesniedz tikai viens piedāvājuma variants. 

9.2.2. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši nolikuma prasībām. 

9.2.3. Sniegt patiesu informāciju. 

9.2.4. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 



10 

nepieciešama pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai 

un vērtēšanai. 

9.2.5. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

9.2.6. Negrozīt savu piedāvājumu pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

 

 

10. PIELIKUMI 

 

10.1. Pielikums Nr. 1 Tehniskās specifikācijas. 

10.2. Pielikums Nr. 2 Pieteikums dalībai konkursā.  



11 

Pielikums Nr. 1 

Iepirkuma Nr. DVT 2013/12 Nolikumam 

 

Iepirkuma „Mikroautobusa iepirkums mācību iestādes vajadzībām” 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/12 

 

1. Transportlīdzekļu skaits: 1 (viens). 

2. Izlaiduma gads: Jauns , nelietots. 

3. Transportlīdzekļa tips: Pasažieru autobuss – transportlīdzeklis, kas paredzēts sēdošu 

pasažieru pārvadājumiem. 

4. Sēdvietu skaits: Ne mazāk kā 16+1 sēdvieta (ieskaitot vadītāju). 

5. Sēdekļu izvietojums: Visiem sēdekļiem autobusā jābūt izvietotiem ar skatu braukšanas 

virzienā. 

6. Sēdekļu veids: Pasažieru salonā sēdekļi ar drošības jostām, pēdējā sēdekļu rinda viegli izņemama 

(ātrās fiksācijas stiprinājumi). 

7. Virsbūves stiklojums: Pasažieru salona sānu logi (ražotāja tonējums), aizmugures durvju 

stikli ar apsildi. 

8. Pilnā masa (kg): Ne lielāka kā 5000 kg. 

9. Motora jauda (kW): Ne mazāka kā 120 kW. 

10. Motora apgriezieni (min.): Ne mazāk kā 400 Nm. 

11. Dzinēja darba tilpums (cm
3
): Ne vairāk kā 2000 cm

3
. 

12. Degvielas veids: Dīzeļdegviela. 

13. Pārnesumkārba (transmisija): Manuālā. 

14. Pārnesumu skaits: Ne mazāks kā 6 pārnesumi + reverss. 

15. Piedziņas veids: Aizmugurējā piedziņa. 

16. Bremzes: Disku bremzes priekšā un aizmugurē. 

17. Automašīnas garums (mm): Ne vairāk kā 7000 mm. 

18. Platums (mm): Ne mazāk kā 1990 mm. 

19. Augstums (mm): Ne vairāk kā 2800 mm. 

20. Klīrenss (mm): Ne zemāks kā 210 mm. 

21. Apgrieziena rādiuss (m): Ne vairāk kā 8 m. 

22. Pasažieru salona garums (mm): Ne mazāk kā 4300 mm. 

23. Pasažieru salona augstums (mm): Ne mazāk kā 1900 mm. 

24. Dzinēju atgāzu norma: Atbilstoši EURO V. 

25. CO2 – līmenis izplūdes gāzēs kombinētajā ciklā: Ne vairāk kā 221 g/km 

26. Virsbūves krāsa: Saskaņojama pie līguma slēgšanas. 



12 

27. Obligātais aprīkojums (sniegt detalizētu piedāvājuma aprakstu par katru obligāto prasību 

pozīciju): 

27.1. Pretbloķēšanas sistēma (ABS); 

27.2. elektroniskā stabilitātes programma (ESP); 

27.3. automātiskā pretbuksēšanas sistēma (ASR); 

27.4. Elektriski vadāmi stiklu pacēlāji vadītāja kabīnes durvīm; 

27.5. Salona atpakaļskata spogulis; 

27.6. Elektriski regulējami un apsildāmi sānu spoguļi; 

27.7. Aizmugurējās divviru durvis ar stikliem; 

27.8. Stūres pastiprinātājs; 

27.9. Regulējama stūre augstumā un dziļumā; 

27.10. Regulējams vadītāja sēdekļa augstums; 

27.11. Centrālā atslēga ar tālvadības pulti; 

27.12. Gaisa drošības spilvens vadītājam, drošības jostas visām sēdvietām, galvas balsti visiem 

sēdekļiem; 

27.13. Pilna izmēra rezerves ritenis; 

27.14. Riteņu disku izmērs ne mazāks kā 16 collas; 

27.15. Priekšējie un aizmugurējie dubļu sargi; 

27.16. Pastāvīgi ieslēgtas tuvās gaismas, iedarbinot dzinēju; 

27.17. Priekšējo lukturu korektors; 

27.18. Priekšējie miglas lukturi; 

27.19. Gaisa kondicionētājs pasažieru salonā; 

27.20. Pasažieru salona autonomā apsilde; 

27.21. Ventilācijas un evakuācijas (avārijas izeja) stikla jumta lūka; 

27.22. Pasažieru iekāpšana pa priekšējām durvīm; 

27.23. Grīda no laminēta saplākšņa, pārklāta ar nodilumizturīgu, neslīdošu, mitrumizturīgu, 

viegli kopjamu linoleju; 

27.24. Sienas un griesti ar mīkstu materiālu un siltumizolāciju; 

27.25. Sānu plaukti salonā virs sēdvietām abās pusēs; 

27.26. Salona apgaismojums visā tā garumā; 

27.27. Radio ar CD, 2 skaļruni autobusa priekšējā daļā un vismaz 2 skaļruni pasažieru salonā; 

27.28. Pretaizdzīšanas signalizācija; 

27.29. Iekāpšanas palīgrokturis iekāpšanai pa priekšējām durvīm; 

27.30. Digitālais tahogrāfs; 

27.31. Ugunsdzēšamie aparāti; 



13 

27.32. Domkrats; 

27.33. Medicīniskā aptieciņa; 

27.34. Avārijas apstāšanās zīme; 

27.35. Atstarojošā veste; 

27.36. Gumijas paklājs vadītājam; 

27.37. Lietošanas rokasgrāmata latviešu valodā; 

28. Virsbūves garantija: Ne mazāk kā 10 gadi. 

29. Automašīnas garantija: Ne mazāk kā 36 mēneši vai 250 000 km nobraukums. 

30. Tehnisko apkopju minimālais intervāls: Ik pēc 40 000 km vai pēc indikatora rādījuma. 

31. Tehnisko apkopju veikšanas vietas: Latvijas administratīvajās robežās. 

32. Piegādājot autobusu Pārdevējam jānodrošina: 

32.1. Reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja vārda; 

32.2. Pirmreizējā tehniskā apskate. 

33. Piegādes termiņš: Ne vairāk kā 4 (četru) mēnešu laikā no iepirkuma līguma parakstīšanas. 

  



14 

Pielikums Nr. 2 

Iepirkuma Nr. DVT 2013/12 Nolikumam 

Iepirkuma „Mikroautobusa iepirkums mācību iestādes vajadzībām” 

PRETENDENTA PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/12 
 

Pretendents: 
Pretendenta nosaukums:  

Reģ. Nr. un datums  

Nodokļu maksātāja Reģ. Nr. un datums  

Juridiskā adrese:  

Bankas nosaukums:  

Kods  

Konts:  
 

Amatpersona: 
Vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Tālr./fakss  

e-pasta adrese  
 

Kontaktpersona: 
Vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Tālr./fakss  

e-pasta adrese  
 

Ar šo piedāvājumu apliecinām savu dalību iepirkumā „Mikroautobusa iepirkums mācību 

iestādes vajadzībām” (Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/12) atbilstoši nolikumā minētiem 

nosacījumiem par sekojošo kopējo līgumcenu: 

 

 
( summa skaitļos un ar vārdiem, bez PVN) 

 

Apliecinām, ka attiecībā uz mūsu uzņēmumu nepastāv šādi nosacījumi: 

 pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

 tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 

latus. 

Apstiprinām, ka esam iepazinušies un atzīstam par pareiziem iepirkuma noteikumus, tie ir 

skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju nav, mēs piekrītam piedalīties iepirkumā un 

garantējam iepirkuma prasību izpildi. 

Šim pieteikumam ir pievienoti visi iepirkuma nolikumā norādītie dokumenti un materiāli. 

Mēs garantējam iesniegto dokumentu un informācijas patiesumu. 
 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  

 
 


